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Kobiety nauki - konkurs L'Oreal

Rozpoczyna się dwunasta edycja konkursu L’Oréal Polska dla Kobiet i Nauki przy wsparciu
Polskiego Komitetu ds. UNESCO. Do 31 lipca 2012 kandydatki mają możliwość starania się
o jedno z pięciu stypendiów. W aktualnej edycji stypendia doktoranckie to 25.000 zł rocznie,
a habilitacyjne - 30.000 zł.
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Warunkiem przystąpienia do konkursu, zarówno dla doktorantek (granica wieku 35 lat), jak
habilitantek (do 45 lat), jest końcowy etap realizacji pracy. Kandydatury oceniane są przez 13
jurorów – wybitnych autorytetów polskiego życia naukowego, wśród nich 3 stypendystki z lat
ubiegłych, mające dziś tytuł naukowy profesora.

Polska filia Grupy L’Oréal przyznaje stypendia naukowe od 12 lat. Każdego roku program wyłania
młode talenty, których przykład ma zachęcić następne pokolenia do wstąpienia na drogę nauki.
Stypendystki podejmują wielkie wyzwania badawcze w dziedzinie m. in. medycyny, biotechnologii,
biologii.

Więcej informacji: www.lorealdlakobietinauki.pl

Źródło: www.farmacom.com.pl 
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Naukowcy wydrukowali naczynia krwionośne
Z pomocą techniki druku 3D.
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Wiadomo, jak picie z przyjaciółmi działa na
mózg
Odpowiedź może mieć znaczenie dla terapii uzależnień.
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Prawie 50 tys. Europejczyków zmarło z
powodu upałów w 2023 r.
Zmiany klimatyczne należy postrzegać jako problem zdrowotny.
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W Europie trwa sezon transmisji wirusa
Zachodniego Nilu
W tym roku do końca lipca zgłoszono 69 przypadków.
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Ryzyko zakażeń wirusem Zachodniego Nilu
jest w Polsce znikome
Człowiek nie może się zarazić poprzez kaszel.
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Wirus Zachodniego Nilu nie przenosi się z
człowieka na człowieka
Przenoszą go owady, takie jak komary czy meszki.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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1 sierpnia weszły w życie przepisy AI Act
Nowe prawo dzieli różne rodzaje AI na cztery grupy.
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